
Trophée 36+
LIGUE DE GOLF DE BRETAGNE, GOLF BLUEGREEN LAC AU DUC PLOERMEL - 01.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 VILLENEUVE, Jean-Michel CHEMINOT RENNAI 9,3 12 12

2 --- MAUREAUX, Alain ASCIOS 54,0 10 10

3 --- GOUBET, David STAR GOLF 24,5 10 10

4 --- CUSIN, Julien ARSENAL SOCIAL CLUB 49,3 9 9

5 --- SAUCET, Jean Christian CHEMINOT RENNAI 18,4 8 8

6 --- CATHELINE, Pierre MUNICIPAUX RENN 17,1 8 8

7 --- TAUZIN, Nicolas ORANGE CESSON 41,8 7 7

8 --- FREMONT, Brigitte CHEMINOT RENNAI 37,2 6 6

9 --- ARGENTIN, Emmanuelle CSA MARINE LORIENT 37,3 6 6

10 --- ROBIC, Pascal BARRES THOMAS 36,0 5 5

11 --- BONNO, Gilles CHEMINOT RENNAI 36,6 5 5

12 --- GOUBET, Agnès STAR GOLF 41,6 4 4

13 --- BONNO, Jocelyne CHEMINOT RENNAI 48,8 4 4

14 --- BELLAY, Stéphane BARRES THOMAS 27,0 4 4

15 --- FREMONT, Serge CHEMINOT RENNAI 24,9 4 4

16 --- PRINTZ, Christine ORANGE CESSON 43,1 4 4

17 --- DEBROIZE, Annie ORANGE CESSON 43,0 3 3

18 --- BAZIN, David ASPTT RENNES 42,5 3 3

19 --- ETESSE, Christophe CSA MARINE LORIENT 31,6 3 3

20 --- BRINA, Anita CHEMINOT RENNAI 50,6 2 2

21 --- LAMARCHE, Michel MUNICIPAUX RENN 29,1 2 2

22 --- ARGENTIN, Mathieu CSA MARINE LORIENT 36,9 2 2

23 --- BAZIN, Claudie ASPTT RENNES 38,7 2 2

24 --- BOBIN, Laurent BARRES THOMAS 31,8 1 1

25 --- POULLENOT, Odile CHEMINOT RENNAI 52,7 1 1

26 --- CLOATRE, Yannick OPG 39,4 1 1

27 --- SAUCET, Nelly CHEMINOT RENNAI 51,4 1 1

28 --- CATHELINE, Christine MUNICIPAUX RENN 44,8 1 1
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29 --- LASBLEIZ, Edith CHEMINOT RENNAI 35,6 0 0

30 --- PESSEL, Patrick CSA MARINE LORIENT 34,6 0 0

31 --- CORNUAULT, David ORANGE CESSON 38,0 0 0

32 --- GOUBIN, Jacques CHEMINOT RENNAI 48,5 0 0

33 --- RIO, Jean Luc GAZELEC RENNES 54,0 0 0

34 --- DRONIOU, David ATSCAF RENNES 34,0 NR NR

35 --- BRAUD, Fabien ASCIOS 11,2 NR NR

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 MAUREAUX, Alain ASCIOS 54,0 40 40

2 --- CUSIN, Julien ARSENAL SOCIAL CLUB 49,3 36 36

3 --- TAUZIN, Nicolas ORANGE CESSON 41,8 31 31

4 --- BAZIN, David ASPTT RENNES 42,5 28 28

5 --- GOUBET, Agnès STAR GOLF 41,6 26 26

6 --- FREMONT, Brigitte CHEMINOT RENNAI 37,2 26 26

7 --- BRINA, Anita CHEMINOT RENNAI 50,6 24 24

8 --- ARGENTIN, Emmanuelle CSA MARINE LORIENT 37,3 24 24

9 --- GOUBET, David STAR GOLF 24,5 23 23

10 --- ARGENTIN, Mathieu CSA MARINE LORIENT 36,9 23 23

11 --- BONNO, Jocelyne CHEMINOT RENNAI 48,8 23 23

12 --- POULLENOT, Odile CHEMINOT RENNAI 52,7 22 22

13 --- DEBROIZE, Annie ORANGE CESSON 43,0 22 22

14 --- BONNO, Gilles CHEMINOT RENNAI 36,6 22 22

15 --- PRINTZ, Christine ORANGE CESSON 43,1 22 22

16 --- BAZIN, Claudie ASPTT RENNES 38,7 20 20

17 --- ROBIC, Pascal BARRES THOMAS 36,0 18 18

18 --- VILLENEUVE, Jean-Michel CHEMINOT RENNAI 9,3 17 17

19 --- SAUCET, Jean Christian CHEMINOT RENNAI 18,4 17 17

20 --- CATHELINE, Pierre MUNICIPAUX RENN 17,1 16 16

21 --- BELLAY, Stéphane BARRES THOMAS 27,0 16 16

22 --- LAMARCHE, Michel MUNICIPAUX RENN 29,1 16 16

23 --- BOBIN, Laurent BARRES THOMAS 31,8 15 15

24 --- RIO, Jean Luc GAZELEC RENNES 54,0 15 15

25 --- FREMONT, Serge CHEMINOT RENNAI 24,9 14 14

26 --- ETESSE, Christophe CSA MARINE LORIENT 31,6 14 14

27 --- CLOATRE, Yannick OPG 39,4 14 14

28 --- GOUBIN, Jacques CHEMINOT RENNAI 48,5 14 14
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29 --- SAUCET, Nelly CHEMINOT RENNAI 51,4 13 13

30 --- CORNUAULT, David ORANGE CESSON 38,0 12 12

31 --- PESSEL, Patrick CSA MARINE LORIENT 34,6 9 9

32 --- CATHELINE, Christine MUNICIPAUX RENN 44,8 9 9

33 --- LASBLEIZ, Edith CHEMINOT RENNAI 35,6 8 8

34 --- DRONIOU, David ATSCAF RENNES 34,0 NR NR

35 --- BRAUD, Fabien ASCIOS 11,2 NR NR
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Total :  70 joueurs


